m TrailTrophy Brandnertal
Brand/Vorarlberg / 09.07.2021-11.07.2021

Detailauswertung

Jan Petrossow Gesamt-Zeit: 52:42,31

Starthnummer: 3

Enduro Strecken-Platzierung: 257 (von 479)
Bestzeit der Strecke: 38:00,21

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 117(von 211)

Men Bestzeit in der Kategorie: 38:00,21
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 2:05,43 87 0:17,83 154 0:17,83 2:05,43 87 0:17,83 154 0:17,83
Stage 1 4:04,68 118 1:00,56 244 1:00,56 6:10,11 113 1:18,39 224 1:18,39
Stage 2 2:51,25 89 0:29,70 173 0:29,70 9:01,36 101 1:48,09 200 1:48,09
Stage 3 4:09,37 92 0:35,95 171 0:35,95 13:10,73 98 2:24,04 192 2:24,04
Stage 4 3:31,63 111 0:56,93 235 0:56,93 16:42,36 99 3:17,15 203 3:17,15
Stage 5 9:17,66 154  4:39,70 346 4:39,70 26:00,02 136 7:56,85 300 7:56,85
Stage 6 8:00,95 132 3:41,87 300 3:41,87 34:00,97 134 11:38,72 300 11:38,72
Stage 7 4:08,08 102 0:38,02 208 0:38,02 38:09,05 126 12:12,95 274 12:12,95
Stage 8 3:34,66 83 1:04,35 157 1:04,35 41:43,71 122  13:07,03 264 13:07,03
Stage 9 6:15,51 91 0:55,36 163 0:55,36 47:59,22 117 13:53,10 256 13:53,10
Stage 10 4:43,09 132 0:49,84 281 0:49,84 52:42,31 117 14:42,10 257 14:42,10
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